

# **Komplementarselskabet Fejø Forsøgsplantage ApS**

**c/o Advokaterne Foldschack & Forchhammer, Skindergade 23 4., 1159 København K**

**CVR-nr. 27 52 84 73**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2020.

---

**Knud Foldschack**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Komplementarselskabet Fejø Forsøgsplantage ApS<br>c/o Advokaterne Foldschack & Forchhammer<br>Skindergade 23 4.<br>1159 København K |
|                           | Telefon: +45 54 71 55 53  |
|                           | CVR-nr.: 27 52 84 73  |
|                           | Stiftet: 1. juli 2006   |
|                           | Hjemsted: København   |
|                           | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Bestyrelse</b>         | Knud Foldschack<br>Lulla Forchhammer  |
| <b>Direktion</b>          | Lulla Forchhammer   |
| <b>Revision</b>           | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø                                   |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Fejø Forsøgsplantage af 2006 K/S, Fejø<br>Tilknyttet virksomhed 2, A/S Slotsvænget  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år omfattet administration som komplementar i Fejø Forsøgsplantage K/S samt at eje kapitalandele i dette kommanditselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har for regnskabsåret 2019/20 realiseret et resultat på 4.588 kr. mod -4.773 kr. året før.

Egenkapitalen andrager ved udgangen af regnskabsåret 353.984 kr.

Selskabets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Covid-19 har medført forsinkelser i koncernens planlagte frasalg af erhvervsmæssige investeringer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Da selskabet ikke har aktiviteter forventes selskabet i det kommende regnskabsår opløst, forventeligt ved fusion med moderselskabet efter ophør som komplementar. Der er i note 1 nærmere redegjort for forholdene i såvel regnskabsåret, den økonomiske stilling og fremtidige forhold.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning herudover indtruffet begivenheder af øvrig væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                     | <u>2019/20</u><br>kr. | <u>2018/19</u><br>kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger                     | -17.565               | -23.250               |
| <b>Bruttoresultat</b>                           | <b>-17.565</b>        | <b>-23.250</b>        |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 40.727                | 36.211                |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger               | -18.574               | -17.734               |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>4.588</b>          | <b>-4.773</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                       |                       |
| Overføres til overført resultat                 | 4.588                 | 0                     |
| Disponeret fra overført resultat                | 0                     | -4.773                |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>4.588</b>          | <b>-4.773</b>         |

**Balance 30. juni**

---

| <b>Aktiver</b>       |                                      | 2020           | 2019           |
|----------------------|--------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>          |                                      | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b> |                                      |                |                |
| 4                    | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 640.940        | 600.213        |
|                      | Finansielle anlægsaktiver i alt      | 640.940        | 600.213        |
|                      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b>640.940</b> | <b>600.213</b> |
|                      | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b>640.940</b> | <b>600.213</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          | 2020                  | 2019                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Selskabskapital                          | 313.000               | 313.000               |
| Overført resultat                        | 40.984                | 36.396                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>353.984</u></b> | <b><u>349.396</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.500                | 37.327                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 269.456               | 213.490               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>286.956</u>        | <u>250.817</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>286.956</u></b> | <b><u>250.817</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>640.940</u></b> | <b><u>600.213</u></b> |

- 1 Selskabets økonomiske stilling og fremtidige forhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>                | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>     |
| Egenkapital 1. juli 2018                 | 313.000                   | 41.169                   | 354.169        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -4.773                   | -4.773         |
| Egenkapital 1. juli 2019                 | 313.000                   | 36.396                   | 349.396        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 4.588                    | 4.588          |
|  | <b>313.000</b>            | <b>40.984</b>            | <b>353.984</b> |

## Noter

---

|   | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Selskabets økonomiske stilling og fremtidige forhold</b>  |                |                |
| Moderfonden har i januar 2020 fået dispensation fra reglerne om kapitaltab, idet der i kommende år hos koncernselskaber og moderfonden forventes frasolgt erhvervsmæssige aktiviteter samt øget indtjening på vindmøllekontrakt.  |                |                |
| Som følge af Covid-19 er koncernens frasalg af erhvervsmæssige aktiviteter og øget indtjening på vindmøllekontrakt imidlertid forsinket med 3 kvartaler, og koncernens likviditet vil derfor være stram.  |                |                |
| Med henblik på styrkelse af likviditeten hos koncernen som helhed har bankforbindelsen til koncernselskab og moderfond ydet afdragsnedsættelse på banklån til udgangen af december 2020. Bestyrelsen i moderfonden forventer, at der kan opnås yderligere forlængelse af afdragsnedsættelsen til udgangen af juni 2021, hvor gennemførelse af frasalg af aktiviteter forventes. |                |                |
| Da selskabet ikke har aktiviteter forventes selskabet i det kommende regnskabsår opløst, forventeligt ved fusion med moderselskabet efter ophør som komplementar.   |                |                |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 0              | 0              |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                |                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 18.574         | 16.656         |
| Andre finansielle omkostninger  | 0              | 1.078          |
|   | <b>18.574</b>  | <b>17.734</b>  |



## Noter

---

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

|  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. juli 2019                        | 4.092.917         | 4.092.917         |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>                | <b>4.092.917</b>  | <b>4.092.917</b>  |
| Opskrivninger 1. juli 2019                   | -3.492.704        | -3.528.915        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 40.727            | 36.211            |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>           | <b>-3.451.977</b> | <b>-3.492.704</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>   | <b>640.940</b>    | <b>600.213</b>    |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|  | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|
| Fejø Forsøgsplantage af 2006 K/S, Fejø | 68,485 %  | 935.884            | 53.216                |
|  |           | <b>935.884</b>     | <b>53.216</b>         |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Fejø Forsøgsplantage K/S ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser. Kommanditselskabets gældsforpligtelser udgør t.kr. 16 pr. 30. juni 2020.

Selskabet har en negativ udskudt skat der udgør t.kr. 316, der ikke er medtaget i årsrapporten.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Slotsvænget, CVR-nr. 28122551 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.